REQUERIMENTO N.º  1547/2016
Ementa: Retirada do Projeto de Lei 0078/2016 que “Dá nova redação e acrescenta parágrafo ao Artigo 87 da Lei nº Lei 2.953, de 24 de maio de 1996, que institui o Código de Posturas do Município de Valinhos e dá outras providências”.
Senhor Presidente;
Nobres Vereadores:
O Vereador José Henrique Conti requer, nos termos regimentais, que seja encaminhado ao Senhor Presidente desta egrégia Casa de Leis o seguinte pedido:
Retirada de tramitação Projeto de Lei 0078/2016 de minha autoria, que “Dá nova redação e acrescenta parágrafo ao Artigo 87 da Lei nº Lei 2.953, de 24 de maio de 1996, que institui o Código de Posturas do Município de Valinhos e dá outras providências”.
Valinhos, aos 14 de Outubro de 2016.

Dr. José Henrique Conti

Vereador - PV